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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88520501E

2. Data e Regjistrimit 20/11/2018
3. Emri i Subjektit G - PALUCA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 19/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja Kune, Rruga 
Fran Ivanaj, Km 1, Zona Kadastrale 1987, nr.pasurie 
3/701+1-6, Kati i pare. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim konstruksion dhe punime restaurimi, te objekteve 
civile, industriale, tregtare, turistike, shendetesore, kulturore, 
sportive, vepra kullimi dhe vaditje, infrastrukture, sherbime 
komunale, projektim i objekteve te treguara me siper. 
Ndertime e riparime rrugesh, punime e mirembajtje te 
traseve hekurudhore, ndertime vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertime e riparime ujesjellesash e 
kanalizimesh, ndertime e riparime objektesh portuale.  
Ndertim hidrocentrale dhe termocentrale te kapacitetit te 
vogel dhe mesatar. Prodhim inertesh, cimento, beton, asfalt, 
e materiale te ndryshme ndertimi, nepermjet ngritjes se 
linjave te prodhimit, guroreve, nyjeve te betonit, dhe nyjeve 
asfalt prodhuese dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice. 
Shfrytezim te gurit gelqeror. Asistence dhe ekspertize 
teknike, supervizion, kolaudim. Veprimtari minerare. 
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Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet. 
Blerje, shitje e trojeve dhe ndertesave. Prodhim dhe 
perpunim i lendeve drusore, tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme. Agjensi spedicioni. Peshkim, tregtim, 
zenie etj. Import-Eksport mallrat e ndryshme industriale etj.
Gjovalin Paluca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/01/2024 Deri: 23/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gjovalin Paluca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6,Rruga 
"Nexhi Konomi" ,Zona Kadastrale me Nr.3866, me 
Nr.Pasurie 306/242 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga "Bernard Bilota", ZK 
8210, nr pasurie 1/446 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G - PALUCA CONSTRUCTION
E-Mail: gjovalinpaluca1@gmail.com  
Telefon: 0694344500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-014331-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DEA162-4459-4C90-90E0-80D16A33205C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CB1B3E-B364-461B-87C4-8672BC570846
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23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018048-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Akt Themelimit te shoqerise dt. 19.11.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198996-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.05.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6,Rruga "Nexhi Konomi" ,Zona Kadastrale me Nr.3866, me 
Nr.Pasurie 306/242;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450682-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.01.2020 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Mali-Shengjin, Lagjja e Malit, Pasuria 947, Zona Kadastrale 2569;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759755-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF85A3C-1D9A-4CDD-B95E-32015DA80CDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35D656D-7278-47B1-A99E-EFE1E0205EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35D656D-7278-47B1-A99E-EFE1E0205EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D6A66D-07C7-4920-9988-3173C7C0850C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95B479D-0429-4284-927E-7A4B5B0FAFBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95B479D-0429-4284-927E-7A4B5B0FAFBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E986C47-A022-4B47-9D56-72575A96128C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1566365E-0160-4536-9C96-BA72EF73BCFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1566365E-0160-4536-9C96-BA72EF73BCFD
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2020.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres G-PALUCA.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar G-PALUCA.xlsx

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792349-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.09.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lord Bajron", Zona Kadastrale  Nr.8310, Pasuria Nr.5/507/141, Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793812-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar G-PALUCA 2018.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres G-PALUCA.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2018.pdf
GJOBE BILANCI 2018.pdf

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793819-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM G-PALUCA CONSTRUCTION.pdf
GJOBE BILANCI 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80796CFC-8FF7-4725-B7DD-5825A7D4BF24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18BB0DD-50CD-4C28-9ED0-905AC5947D75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109307B6-42EC-4987-9B5B-1C48047E4071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59035147-C62F-4592-B521-546A950F48EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E37A89-F3C4-4539-B31E-F48B96D844C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48140889-6DFB-4C9F-B722-EAA5D9F13388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF9ADC1-23C2-45CC-9036-937E9342FF3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4633AE-B8FF-4B45-B5A1-84BA1D947A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862EDA49-86C4-4C8F-8747-61AA9D0F0282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D074DCF2-CE1E-4A68-A208-33CF0B424472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218E4952-DB50-4995-AFA0-EAB668727DDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E336A3-C78B-472D-9CE7-5958765C34AA
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Pasqyra e pozicionit financiar G-PALUCA.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres G-PALUCA.xlsx
SHENIMET.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956970-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar G-PALUCA.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ORTAKU 2021.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres G-PALUCA.xlsx

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056936-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2022 per mbylljen e adresave  
sekondare.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Lord Bajron", Zona Kadastrale  Nr.8310, Pasuria Nr.5/507/141, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Mali-Shengjin, Lagjja e Malit, Pasuria 947, Zona Kadastrale 2569;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108313-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.04.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga "Bernard Bilota", ZK 8210, nr pasurie 1/446;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4668DC-D97D-48A4-8766-9D2063C3DA20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BCC8F8-17E6-4460-AB96-379CE4F069E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE5D5CB-5512-414C-BDE4-8D01C174562E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34C490C-4977-4705-ADCE-5597748DA897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EE5F70-B693-4BAD-8E73-BAA01292415A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4529E40-79BA-4EE0-8D79-4E1DC79E00F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7319642-3B49-49BD-AFC5-89DCC3F3F19B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915E7DAA-2904-406E-ADA8-1A0FF23432B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE19C0DB-4F95-43F6-A49F-1BC6E1C4BDB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEF0868-4A87-41DC-9B7A-E539C9CE1975
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04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144910-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres G-PALUCA.xlsx
VENDIM FITIMI 2022 G-PALUCA CONSTRUCTION.pdf
SHENIMET.pdf
Signed_AUTORIZIM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar G-PALUCA.xlsx

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249151-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Paluca")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/11/2018")            u be              ("24/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Paluca")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/11/2023")            u be              ("23/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340780-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarGPALUCA.xlsx
PasqyraeperformancssipasnatyresGPALUCA.xlsx
AUTORIZIM.pdf
VENDIMORTAKU.pdf

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505054-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06B3C73-C3B5-4C4B-9932-AD869C506018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A344F1-8ABF-4A96-81D6-19F60B26694C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820467FA-607A-49E6-8A8D-F7E5768D50E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632B4941-FC0E-4EA2-837C-EFAA227BA00F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86F7C1B-10D6-4417-8B6E-D649A1E73929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D1C04E-1B3D-4B4B-98C5-79FF6FB4322D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D492B36E-A8D7-4462-8968-C2090B4C533D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7121952-1CF0-498D-A543-2290950BB863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2175F3-6979-47DC-B724-B2D690D5B8FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E032E00A-E32B-43CB-B4D6-CBB2531CAF75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D363F5-9CB0-4AF3-A779-1672A6C47C06
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM.pdf
SHENIMET.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarGPALUCA.xlsx
PasqyraeperformancssipasnatyresGPALUCA.xlsx
AUTORIZIM.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA83FF35-514A-46D8-962B-100F2C97C6A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFBEA27-7B07-486E-961D-16547A8E667E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7756D97-F754-4AE8-8E9B-B3DEFDC8B815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00F2660-BF2C-4D29-9D37-BE5C61620AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA33E85-BE5C-4AC9-9E3E-C4758B16DCFB

